
Zarządzenie nr 76/2022
Wójta Gminy Golub-Dobrzyn

z dnia 20.09. 2022 r.

sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Golubiu-Dobrzyniu do prowadzenia postępowań

oraz wydawania decyzji administracyjnych
w sprawie dodatku dla gospodarstw domowych.

w

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw
(Dz. U. z 2022 r poz. 1967) w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r, poz. 735, 1491 I 2052,z 2022
poz. 1301) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Danielę Kaletę, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Golubiu-Dobrzyniu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku dla
gospodarstw domowych, o których mowa w art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 r.

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją
rynku paliw oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

na

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas realizacji oraz ostatecznego rozliczenia zadania.
Wygasa ono z w przypadku jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy z Panią Danielą
Kaletą.

3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt my

Ryłpwic: arek


